<g>De Lambert Jose pro 1 bala cum 6 pannis, ¾ ulna curtis sine grano
 ............................................................................................... Hans cust' 6s ½d 

Et pro 4 rollis frisii Wallie, 9½ peciis worsted duplicis, 3 gros poyntes, 3 
dossenis lasyng poyntes. Precii £17 4s 4d ............................. cust' 4s 3¾d 

Et pro 9 barellis cum 5 miliariis, 4 centenis lb. vasorum stanni, 1 balab cum 
12 caseis, 1 matte cum 3 Pruce forcer[i]is. Precii in toto £68 8s 4d
 ............................................................................................. cust' 17s 1¼d 

<g>De Johanne Salmer pro 1 fardello cum 2 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................ Hans cust' 2s 4d 

Et pro 8½ rollis frisii Wallie, 1 pipa, 1 barello cum 2 vagis thrummesc, 2 
dossenisd candelabris de latone, 6 hures sengyllee sine grano. Precii in 
toto £11 5s 8d .......................................................................... cust' 2s 10d 

<g>De Johanne Blyterswykef pro a4 balis cuma 82½ pannis curtis sine grano
 ........................................................................................... Hans cust' £4 2s 6d 

Et pro 1 rolla frisii Wallie, 1 barello cum 4 centenis, 19 lb. vasorum stanni, 
1 basketg cum 8 cadis sprottes. Precii in toto £7 .......................... cust' 22d 

<g>De Hans Harderodeh pro 1 bala cum 18 pannis curtis sine grano
 ................................................................................................... Hans cust' 18s 

Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii 10s ............................................ cust' 1½d 
<aa>£11 12s 2d<aa> 

E122/73/20B f. 6r 
<g>De Gerwyn Potte pro 3 balis cum 64 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 ........................................................................................... Hans cust' £3 4s 4d 
Et pro 1 barello cum 33 dossenis lb. candellarum de sepoi. Precii 40s

 ....................................................................................................... cust' 6d 
De jArnoldo Stakelhowsonj pro 1 barello cum 6¼ centenis, 14 lb. vasorum 

stanni. Precii £8 .................................................................................... cust' 2s 
De Matheo Feller pro 2 pokes, 1 sacco cum 26 vagis thrummesc. Precii £19 

10s............................................................................................... cust' 4s 10½d 
De Gyles Braynford pro 2 pokesk cum 12 vagis thrummesc. Precii £9 

 ......................................................................................................... cust' 2s 3d 
De Leonardo van Werd pro a2a pokes cum 8 vagis thrummesc. Precii £6

 ............................................................................................................ cust' 18d 
<g>De Roberto Blyterswykel pro 1 bala cum 16½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 16s 6d 
<g>De mBertram Questenberghm pro 2 balis cum 51½ pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 51s 6d 
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<a>De Thoma Niche pro 1 bala cum 28 pannis, 8 ulnis curtis sine grano
 ............................................................................................... Ind' cust' 33s ¾d 

<g>De Henrico Brewer pro 1 bala cum 31 pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................... Hans cust' 31s 

Et pro 2 parvis barellis cum 7 centenis, 56 lb. vasorum stanni. Precii £9 7s 
6d ........................................................................................... cust' 2s 4¼d 

<g>De Johanne Rynge pro 2 balis cum 54 pannis curtis sine grano 
 ................................................................................................... Hans cust' 54s 

Et pro 1 rolla frisii Wallie. Precii 20s ................................................ cust' 3d 
<g>De Tilman Crome pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano . Hans cust' 20s 
<g>De nGerardo Gastorpn pro 1 bala cum 13 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 13s 3d 
Et pro 26 ulnis frisii Wallie. Precii 16s 8d ..................................... cust' 2½d 

<g>De Enghebryghto Sassynhowson pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine 
grano ..................................................................................... Hans cust' 15s 6d 

<g>De Arnoldo Stakelhowsen pro 1 bala cum 17 pannis, 23 ulnis curtis sine 
grano ................................................................................ Hans cust' 17s 11½d 

Et pro 1 gros poyntes, ½ rolla frisii Wallie. Precii in toto 12s 6d ..... cust' 2d 
De Leonardo van Brusill pro 1 corfe, 1 maunda cum 1 rolla frisii Wallie, 54 

godis pWalssh kendalp stricti, 1100 apellibusa cuniculorum crude, unde stage 
600 pelles, 1900 pellibus ovium tawed, 3 cadis sprottes. Precii in toto £12
 .............................................................................................................. cust' 3s 

<aa>£16 14s 2½d<aa> 
E122/73/20B f. 6v 
<g>De Petro Cangheter pro 3 balis cum 68 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

 ........................................................................................... Hans cust' £3 8s 2d 
Et pro 14 peciis worsted duplicis qetq coursr, 99 godis panni stricti Wallie. 

Precii in toto £16 9s 6d .......................................................... cust' 4s 1½d 
<g>De Cristeans Edilkynt pro 1 bala cum 14 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 14s 
Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii 10s ............................................ cust' 1½d 

<a>De Johanne Smith pro 1 maunda cum 2 pannis, 14 ulnis curtis sine grano
 ................................................................................................. Ind' cust' 3s ¼d 

De dicto magistro pro 1 fodrat plumbi. Precii £4 13s u4du ..................... cust' 14d 
<g>De Johanne Warenthorp pro 1 bala cum 45 pannis curtis sine grano

 ................................................................................................... Hans cust' 45s 
<g>De Hans Hope pro 1 bala cum 30 pannis curtis sine grano ....... Hans cust' 30s 
<g>De Henrico Overbagh pro 3 balis cum 74 pannis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' £3 14s 
Et pro 14½ peciis worsted duplicis. Precii £18 ............................ cust' 4s 6d 
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Et pro 1 parvo barello cum 4 centenis, 10 lb. vasorum stanni. Precii £5 6s 
8d ................................................................................................. cust' 16d 

De Peryn Bayle pro 1 maunda cum 2300 pellibus cuniculorum crude sesone, 
700 pellibus cuniculorum stage, 20 pellibus vitulorum crude. Precii in toto 
£6 15s ............................................................................................... cust' 20¼d 

<g>De Johanne Dasse pro 3 balis cum 69v wpannis, 8 ulnis curtis sine granow

 ........................................................................................... Hans cust' £3 9s 4d 
<g>De Tilman Crome pro 2 balis cum 37 pannis curtis sine grano . Hans cust' 37s 

Et pro 3 gros poyntesx. Precii 6s 8d ................................................... cust' 1d 
<g>De Johanne Sybryght pro 1 bala cum 22 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

 .............................................................................................. Hans cust' 22s 4d 
Et pro ½ rolla frisii Wallie. Precii 10s ............................................ cust' 1½d